ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE RENDA FAMILIAR

Eu, (nome do declarante), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito(a)
no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), residente e domiciliado(a) à
(endereço completo), declaro para os devidos fins meu núcleo familiar é formado
por minha esposa, Sra. (nome), meu filho, (nome), meu pai, Sr. (nome), mãe,
Sra. (nome) e meus irmãos (nome) e (nome), todos residentes comigo no
endereço acima mencionado, e que a soma dos rendimentos mensais de todos
nós alcança a importância de R$ X.XXX,XX (valor por extenso), conforme
comprovantes anexos, considerando que (nome) e (nome) não possuem renda
alguma.

Anápolis-GO _______ de ___________________ de 2019.

____________________________________________

Assinatura do Declarante